Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON Nov2017 gully - 6- PAREGGIAMENTO ESP 31 OTT
Laptimes
6) 16:17:48.911  02:14.380 3) 16:11:03.422  02:13.976
3 - ARREBOLA RODRIGO 7) 16:20:00.932 0212021 o SA-ZANOPACLO : 4) 16:13:16.453  02:13.031
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:15:31.571 02:15.118
1) 16:06:33.086  02:15.685 29 - CHOPIN ALEX 1) 16:06:41.550  02:18.416
2) 16:08:48.537 02:15.451 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘521 - GENNARI MAURO
3) 16:11:01.862 02:13.325 1) 16:06:32.590 02:16.121 65 - ROLLE NAVARRO JULIEN Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:13:15.606  02:13.744 2) 16:08:50.249  02:17.659  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 16:06:45.471  02:20.556
5) 16:15:28.132  02:12.526 3) 16:11:05.532  02:15.283 1) 16:06:34.622  02:17.704 2) 16:09:05.768  02:20.297
6) 16:17:41.035  02:12.903 4) 16:13:20.499  02:14.967 2) 16:08:51.120  02:16.498 3) 16:11:27.261  02:21.493
7) 16:19:54.215  02:13.180 5) 16:15:36.311  02:15.812 3) 16:11:06.124  02:15.004 4) 16:13:53.978  02:26.717
6) 16:17:51.389  02:15.078 4) 16:13:19.893  02:13.769 5) 16:16:13.492  02:19.514
4- NOBILI CORRADO 7) 16:20:08.718  02:17.329 5) 16:15:31.916  02:12.023 6) 16:18:32.553  02:19.061
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:17:46.486 02:14.570 7) 16:20:51.321 02:18.768
1) 16:06:31.609 02:16.562 36 - ESCHER THOMAS 7) 16:19:59.997 02:13.511
2) 16:08:46.781 02:15.172 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘636 - CLAUSI LUCA
3) 16:11:00.564 02:13.783 1) 16:06:30.030 02:15.170 66 - ROLLE NAVARRO SEBASTI Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:13:15.345  02:14.781 2) 16:08:45.282  02:15.252  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 16:06:30.169  02:15.039
5) 16:15:31.296  02:15.951 3) 16:10:59.729  02:14.447 1) 16:06:30.382  02:15.750 2) 16:08:42.046  02:11.877
6) 16:17:44.526  02:13.230 4) 16:13:13.710  02:13.981 2) 16:08:44.342  02:13.960 3) 16:10:53.098  02:11.052
7) 16:19:58.086  02:13.560 5) 16:15:25.851  02:12.141 3 16:10:58.649  02:14.307 4) 16:13:03.808  02:10.710
6) 16:17:37.581  02:11.730 4) 16:13:13.018  02:14.369 5) 16:15:16.259  02:12.451
19 - BURLIN BENJAMIN 7) 16:19:50.038  02:12.457 5) 16:15:25.879  02:12.861 6) 16:17:28.178  02:11.919
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:17:41.104 02:15.225 7) 16:19:43.123 02:14.945
1) 16:06:47.029  02:20.599 38 - FANTASIA SANDRO 7) 16:19:56.717  02:15.613
2) 16:09:05.084 02:18.055 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘870 - BERTOLINI PAOLO
3) 16:11:24.845 02:19.761 1) 16:06:37.386 02:16.963 69 - SULIGOJ GREGOR Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:13:41.243  02:16.398 2) 16:08:56.210  02:18.824  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 16:06:33.530  02:14.780
5) 16:16:00.121  02:18.878 3) 16:11:12.324  02:16.114 1) 16:06:38.845  02:17.598 2) 16:08:47.140  02:13.610
6) 16:18:16.002  02:15.881 4) 16:13:26.713  02:14.389 2) 16:08:55.418  02:16.573 3) 16:10:59.011  02:11.871
7) 16:20:31.941  02:15.939 5) 16:15:43.792  02:17.079 3) 16:11:11.437  02:16.019 4) 16:13:12.519  02:13.508
6) 16:18:02.361  02:18.569 4) 16:13:25.272 02:13.835 5) 16:15:24.081  02:11.562
25 - CARBONE LORENZO 7) 16:20:19.755  02:17.394 5) 16:15:30.884  02:14.612 6) 16:17:36.294  02:12.213
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:17:57.300 02:17.416 7) 16:19:48.643 02:12.349
1) 16:06:37.994  02:18.510  48- JUNCOSA PEP
2) 16:08:54.369 02:16.375  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 83 - CASAGNI GABRIELE Giro piu veloce
3) 16:11:10.023  02:15.654 1) 16:06:43.504  02:17.055  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro 02:10.710 - 636 CLAUSI LUCA
4) 1611324251 02:14228  2) 16:09:00.666 ~ 02:17.072 1) 16:06:L758 - 02:18.019 Velooita tE a0 et
5) 16:15:37.931  02:13.680 3) 16:11:16.637  02:15.971 2) 16:09:00.111  02:18.353
6) 16:17:52.061  02:14.130 4) 16:13:30.605  02:13.968 9 16:11:17.869  02:17.758 .
7) 16:20:07.397  02:15.336 5) 16:15:44501  02:13.896 ) 16:13:35410  02:17.541 Inizio gara
6) 16:18:00.855  02:16.354 5) 16:15:54.318  02:18.908 SUL0/2017 16:03:59
26 - LUPICA SPAGNOLO SAVER 7) 162017426  02:16.571 6) 16:18:16.190  02:21.872 Fine gara
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 16:20:35.605 02:19.415 31/10/2017 16:21:48
1) 16:06:32.300  02:16.795  53- VICINI GETULLIO
2) 16:08:49.019 02:16.719 Giro Ora del giorno Tempo Giro 87- VUILLEMIER BERTRAND
3) 16:11:07.442  02:18.423 1) 16:06:35.646  02:17.210  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro
4) 16:13:20.673  02:13.231 2) 16:08:51.393  02:15.747 1) 16:06:34.777  02:14.863
5) 16:15:34.531  02:13.858 3) 16:11:26.161  02:34.768 2) 16:08:49.446  02:14.669
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



